
МБОУ Барановская СОШ 

 

 

ПРИКАЗ 

 от 17.11.2023 г.          № 116                        

«Об изменении расписания в связи 

 с проведением итогового сочинения» 

   

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-Ф3 «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам среднего общего образования, утвержденным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 04.04.2023 г. № 233/552, письмом Рособрнадзора от 

21.09.2023 г. № 04-303 о направлении методических документов, рекомендованных к 

использованию при организации и проведении итогового сочинения (изложения) в 

2023/24 учебном году, Приказ 55-ОД от 01.11.2023 Министерства образования 

Смоленской области в 2023-24 учебном году ,с целью организованного проведения 

итогового сочинения (изложения) как условия допуска к государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования в 2023-2024 

учебном году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Феоктистовой В.А.   скорректировать расписание занятий 6 декабря 2023 

года в связи с занятостью учителей во время проведения итогового сочинения. 

2. Перенести уроки и занятия проводимые в школе на другие дни. 

3. В связи с проведением Итогового сочинения определить 6 декабря для 

учащихся 1-10 классов не учебным. 

4.  Классным руководителям 1-10 классов проинформировать родителей 

(законных предстваителей) и обучающихся об изменении расписания согласно пункту 1 

данного приказа в срок до 5 декабря 2023 года 

5. Феоктистовой В.А.  заместителю директора по УВР проконтролировать 

выполнение данного приказа и обеспечить внесение изменений в расписание, 

6. Вывесить объявление на информационном стенде и сайте МБОУ Барановская 

СОШ до 20.11.2023. 

7. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Феоктистову В.А. 


		2023-12-04T11:57:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БАРАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа




